
Uchwała Nr VI/40/11 
Rady Gminy Ryjewo 

z dnia 27 kwietnia 2011 r. 

 

 
w sprawie określenia zakresu i formy przedstawianej przez Wójta Gminy                   

informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze. 

 

 

         Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Jednolity tekst: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz 

zgodnie z treścią art.266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych        

( Dz. U. Nr 157, poz.1240 z późniejszymi zmianami),  Rada Gminy Ryjewo uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Rada Gminy Ryjewo, mając na uwadze potrzebę prowadzenia w sposób prawidłowy 

gospodarki finansowej gminy, postanawia określić Wójtowi Gminy zakres i formę 

przedstawianych w terminie do dnia 31 sierpnia Radzie Gminy i Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej w Gdańsku informacji:  

1) o przebiegu wykonania  budżetu Gminy Ryjewo za I półrocze; 

2) o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji 

przedsięwzięć, o których mowa w art.226 ust.3; 

3) o przebiegu wykonania planu finansowego  jednostek ,o których mowa w art. 9 pkt 

10,13,14 dla których organem założycielskim jest gmina za okres I półrocza, 

 

 

§  2. 

 

1. Informacje o których  mowa  w § 1, powinny zostać sporządzone każdorazowo w formie 

pisemnej z zachowaniem ustawowego  terminu jej przygotowania, przy zachowaniu 

następującego zakresu i formy tych informacji, a mianowicie: 

 

1) informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze powinna zawierać: 

a) ogólne, obejmujące I półrocze zestawienie  dochodów i    wydatków   budżetu 

gminy w zakresie objętym treścią  § 1 i § 2  uchwały budżetowej, 

b) wykazanie nadwyżki budżetowej lub deficytu budżetowego wraz z podaniem 

źródła pokrycia deficytu lub przeznaczenia nadwyżki budżetowej, 

c) stan zadłużenia  gminy z tytułu zaciągniętych  kredytów i pożyczek na koniec I 

półrocza, 

 

2) informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej powinna 

przedstawiać: 

a) ogólnie stan realizacji wieloletniej prognozy finansowej za I półrocze, 

b) przebieg realizacji  przedsięwzięć zawartych w wieloletniej prognozie finansowej, 

3) informacja o przebiegu wykonania planu finansowego  jednostek ,o których mowa w 

art. 9 pkt 10,13,14 ustawy o finansach publicznych dla których organem 

założycielskim jest gmina powinna zawierać: 



 

a) zestawienie  dochodów ,przychodów, wydatków i rozchodów   jednostki 

b) stan  należności i zobowiązań, w tym wymagalnych, 

 

2. Zestawienia dochodów i wydatków, ujęte w informacji (w zakresie      przedstawionym  w 

ust.1. powinny być podawane w szczegółowości nie mniejszej niż w uchwale budżetowej, 

przy czym informacja ta może obejmować zestawienie niektórych dochodów i wydatków 

przy  szczegółowości  zawartej co  najmniej w działach i rozdziałach. 

 

3. Omawianą wyżej informację Wójt ma obowiązek przedstawić w ustawowym terminie (do 

dnia 31 sierpnia) Radzie Gminy Ryjewo i Regionalnej Izbie   Obrachunkowej w Gdańsku. 

 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy, który opracowując informację o 

przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze winien przestrzegać wytycznych 

zawartych w § 2 tej uchwały. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 

gminy. 

 

§ 5. 

 

Traci moc Uchwała Nr XXV/200/05 Rady Gminy w Ryjewie  z dnia 30 marca 2005 roku w 

sprawie określenia zakresu i formy przedstawianej przez Wójta Gminy informacji o przebiegu 

wykonania budżetu gminy za I półrocze. 

 

 

 

 

                              Przewodniczący  

                              Rady      Gminy 

 

     

                              Kazimierz Zima 

 


